
 
 

UCHWAŁA NR LXV/475/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art.  212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 3/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 stycznia 2024 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 21/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Nr LIV/466/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 lutego 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 marca 2024 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 75.879.146,59 zł  zwiększa się o kwotę 
944.308,78 zł tj. do kwoty 76.823.455,37 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 70.527.146,59 zł  zwiększa się o kwotę 944.308,78 zł tj. do kwoty 
71.471.455,37 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 5.352.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości  86.157.216,31 zł zwiększa  się o kwotę  
4.371.023,25 zł tj. do kwoty 90.528.239,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  69.807.353,16 zł  zwiększa się o kwotę 2.793.531,25zł tj. do kwoty 
72.600.884,41 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 16.349.863,15 zł zwiększa się o kwotę 1.577.492,00 zł tj. do kwoty 
17.927.355,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
4.811.353,00 zł zastępuje się kwotą w wysokości 4.865.709,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4521



4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
4.811.353,00 zł zastępuje się kwotą w wysokości 4.865.709,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej 
uchwały. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 10.278.069,72 zł zwiększa się o kwotę 
3.426.714,47 zł tj. do kwoty 13.704.784,19 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek, nadwyżką z lat ubiegłych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.” 

6. § 4 otrzymuje brzmienie:„§ 4 Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
11.072.150,16 zł zwiększa się o kwotę 3.426.714,47 zł do kwoty 14.498.864,63 zł” zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

7. § 6 otrzymuje brzmienie:„§ 6 Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 5.500.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 500.000,00 zł. 

8. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną 
kwotę 8.631.138,95 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.403.700,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.227.438,95 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 6”. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały.”. 

9. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego; 

1) przychody 13.168.100,00 zł w tym dotacja z budżetu na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 
147.600,00 zł, 

2) koszty 13.068.100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7”. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

10. § 10 pkt 1 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 5.500.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł”.. 

11. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 11 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 400.000,00 zł, wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 114.806,19 zł oraz środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 72.199,89 zł  
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych 570.006,08 zł oraz na 
realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 17.000,00 zł. 

12. § 13 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 13 Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem Nr 9”. Załącznik Nr 9 do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. § 17 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 17 Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, o których mowa w art. 6r ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w kwocie 5.388.088,00 zł oraz środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 259.943,43 zł  przeznacza się na finansowanie 
wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi określonymi ustawą w kwocie 5.764.616,03 zł. 



14. § 17a uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 17a  Ustala się dochody i wydatki finansowane ze 
środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem 
Nr 12”. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

15. § 17b uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie„§ 17b Ustala się dochody i wydatki finansowane ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 13”. Załącznik Nr 13 do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Witkowie 
(-) Piotr Jóźwik 



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4521



 

 



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4521



 

 



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 4521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 4521



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 4521


		2024-05-07T11:44:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




